



2016-05-26

PRESSMEDDELANDE

Oasmia intensifierar processen att identifiera partners för marknadsföring och distribution samt nyutveckling baserad på företagets nanoteknologi XR17

Bolaget ökar takten på kommersialiseringsarbetet till följd av den positiva kliniska utvecklingen och inlämnade ansökningar om marknadsgodkännanden.

Uppsala, den 26:e maj 2016 --- Läkemedelsbolaget Oasmia Pharmaceutical AB (NASDAQ: OASM) meddelade idag att bolaget intensifierar arbetet med att finna internationella partners för marknadsföring, distribution och utveckling, i syfte att främja inträdet på ett antal viktiga marknader till följd av förväntade men ännu ej erhållna godkännanden från myndigheter i Europa, USA och andra regioner i världen.

Oasmia har redan inlett denna process med fördjupade samtal med ett antal potentiella partners. Bolaget anser att detta steg är ett kritiskt mål efter sina nyligen inlämnade ansökningar och den förväntade ansökan till FDA, USA, i slutet av 2016/2017. Oasmia anser att det har stärkt sin position i processen genom [de nyligen publicerade](#) överlevnadsdata från fas III-studien som bolaget planerar att lägga till och inkludera i ansökningarna. Bolaget diskuterar även avsiktsförklaringar för utlicensiering av XR17-teknologin, en innovativ nanoteknologi som bolaget tror har stor potential inom många läkemedelsindikationer vid sidan av cytostatikamarknaden.

“Processen för att identifiera de rätta utvecklings- och distributionspartnerna är av högsta prioritet för bolaget” säger Julian Aleksov, Arbetande Styrelseordförande för Oasmia. ”Vi tror starkt på att vår familj av onkologiprodukter, med Paclical/Apealea i spetsen, har många fördelar jämfört med många av de cancerbehandlingar som används idag. Vidare har ungefär 65 % av utvecklingsportföljerna i läkemedelsindustrin problem med lösligheten, en utmaning som vi tror att vår XR17-teknologi är en potentiell lösning för. Genom att samarbeta med rätt partners tror vi att vår forskning och utveckling kommer att leda till kommersiella framgångar och ökade marknadsandelar genom att erbjuda patienter, läkare, och samhället i stort förbättrade och kostnadseffektiva lösningar, samt ge aktieägare långsiktigt värde.”

Bolaget har redan säkrat distributionspartners i Ryssland, OSS, Israel och Turkiet. Marknaden för Oasmias första produkt på humansidan, Paclical/Apealea, uppgår till runt två miljarder USD och med väldigt få aktörer i detta segment. Det är synnerligen viktigt för bolaget att finna en samarbetspartner med en organisation som är ideal för långsiktiga samarbeten. Mot bakgrund av detta är det svårt att förutse när i tiden partnerskap kan offentliggöras.

För mer information, kontakta

Julian Aleksov, Arbetande Styrelseordförande

Tel: 018 – 50 54 40

E-post: julian.aleksov@oasmia.com

Information till redaktionen:

Om Oasmia Pharmaceutical AB

(NASDAQ Stockholm: OASM) Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer en ny generation av läkemedel inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen syftar till att framställa nya formuleringar innehållande nanopartiklar av väletablerade cytostatika som i jämförelse med befintliga alternativ har förbättrande egenskaper, förbättrad biverkningsprofil samt bredare användningsområden. Produktutvecklingen bygger på egen forskning inom nanoteknik och egna patent. Bolagets aktie är noterad på NASDAQ i Stockholm, Frankfurt Stock Exchange och NASDAQ Capital Markets.

Oasmia Pharmaceutical AB framåtblickande information

Detta pressmeddelande innehåller framåtblickande information. Denna information är baserad på förväntningar grundade på tillgänglig information och antaganden, vilka är föremål för risker och osäkerheter, som kan medföra att faktiska resultat skiljer sig markant från denna framåtblickande information. Dessa risker och osäkerheter omfattar, men är ej begränsade till, inhemska och internationella ekonomiska förhållanden, villkor inom bransch och marknad, generella förändringar i räntor och valutor, slutförande och avslutande av kliniska prövningar, inhämtning av godkännanden, hävdanden och oro över produktsäkerhet och effekt, teknologiska framsteg, inhemska och internationella hälsovårdsreformer, förändringar i lagar och förordningar, med avseende på både Paclical. Bolaget avsäger sig alla intentioner och krav på att uppdatera och revidera någon framåtblickande information beroende på ny information, framtida händelser eller på något annat sätt. Detta pressmeddelande innehåller information om läkemedel (inklusive läkemedel under utveckling) men är inte menat att, eller gör, någon framställning, garantier eller påståenden om effekt eller effektivitet hos dessa läkemedel eller ger några medicinska råd över huvud taget.

Mer information finns på www.nasdaqomxnordic.com www.boerse-frankfurt.de www.oasmia.com
twitter.com/oasmia

"Oasmia är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 26:e maj kl. 08.45"